
Virestad friskola utvecklas och växer.  

Vi söker personal som ser utmaningen i att tillsammans med övriga arbetslaget på skola, 
fritids och förskola i Virestad och Bråthult vara med och driva och utveckla en 
verksamhet av god klass i skön landsbygdsmiljö.  

 Just nu söker vi: 

- Vikarierande klasslärare i en 2-3:a samt ev. textilslöjd. Omfattning 75 % fr o m den 
1/2-2012 t o m den 1/2-2013. (ta gärna kontakt även om intresse endast rör textilslöjd)  

- Förskolelärare för provanställning med möjlighet till tillsvidareanställning. Omfattning 
ca 75% fr o m 1/2 2012. Drivande förskolelärare som vill vara med och bygga upp en ny 
verksamhet tillsammans med befintlig personal. Arbetsledande erfarenhet meriterande. 

- Lärare, förskolelärare samt barnskötare som har intresse att ingå skolans vikariepool. 

- Kock och kökspersonal. Vi söker en kock som är intresserad att redan under våren vara 
med som timanställd i planeringsgruppen för att starta egen matverksamhet med god 
och näringsriktig mat och matupplevelse för våra barn i skola och förskola. När alla bitar 
fallit på plats kommer vi anställa en kock som har ansvar för matlagning, planering och 
inköp tillsammans med kökspersonal som har stor erfarenhet av att laga god mat och 
brinner för detta. 
 
Vi ber er kontakta skolledare Christina Björkman för att diskutera tjänsterna mer.  

Välkommen med er ansökan!  

Då en del tjänster bör tillsättas relativt snart kommer vi behandla inkomna ansökningar 
löpande, men vill gärna ha ansökningar senast den 15/1 till adressen:  
Virestads Friskola, c/o Christina Björkman, Pehr Hörbergs väg 14, 343 73 Virestad  
 
eller till:  
christina@virestadsfriskola.se   tel. 072-3038285 (semester till 2012-01-02) 
 
 
Varaktighet: Olika anställningsform och tjänstgöringsgrad kan vara aktuella beroende på 
typ av tjänst. Se platsbeskrivning. 
 
Lön: Fast lön (för kocktjänst under planering, timlön) 
 
Kontaktperson: Christina Björkman  
 
Ansökan: Sista ansökningsdag 2012-01-11  

 


